
ZARZĄDZENIE NR 186/2021 

WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie planu finansowego środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
dla Gmin Górskich  na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku poz. 305) art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późniejszymi zmianami) Wójt  Gminy Walim zarządza co 
następuje:  

§ 1. Ustala się „Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Gmin Górskich 
na 2021 rok” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0C7848-4A75-42DC-B807-4C687D61BBD8. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                         

Załącznik do zarządzenia Nr 186/2021 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
                                                                                        

                                                                                                                  

 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 
                                       DLA GMIN GÓRSKICH NA 2021 ROK 

 
 

Lp. Dział Rozdział   § TREŚĆ Plan na  
2021 rok 

 I DOCHODY 1.971.546,35 

 758 Różne rozliczenia 1.971.546,35 

  75816 Wpływy do rozliczenia 1.971.546,35 

   6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów ( związków gmin, 
związków powiatowo -gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1.971.546,35 

II WYDATKI 1.971.546,35 

 600 Transport i łączność 1.810.640,38 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  250.000,00 

   6050 Przebudowa drogi dz.376 w Zagórzu Śląskim 250.000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne  

   6050 Budowa ścieżki turystycznej do punktu 
widokowego w pobliżu budynku CORT 
”Akwarium” 

70.640,38 

   6050 Zagospodarowanie placu wraz z parkingiem i 
stojakami dla rowerów przy budynku byłego 
dworca kolejowego w Zagórzu Śląskim 

190.000,00 

   6050 Przebudowa drogi gminnej u. Spacerowa w 
Zagórzu Śląskim 

1.300.000,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 160.905,97 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160.905,97 

   6050 Remont elewacji budynku byłego dworca 
kolejowego w Zagórzu Śląskim 

160.905,97 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0C7848-4A75-42DC-B807-4C687D61BBD8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

